天津市依依卫生用品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 5 日召开的 2022 年第二次
临时股东大会审议通过了《关于公司 2022年半年度利润分配暨资本公积金转增股本预案》，现将权益
分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配方案情况
1、 本次利润分配方案已经公司 2022年 9月 5日召开的 2022 年第二次临时股东大会审议通过，

具体内容为：本半年度不送红股，不进行现金分红，拟以 2022 年 6 月 30 日公司总股本 94,333,576 股
为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股，共预计转增 37,733,430 股。 本次转增股本后，公
司总股本增加至 132,067,006股（具体以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记结果为准）。
剩余未分配利润结转以后年度分配。 若公司股本总额在分配预案披露后至分配方案实施期间因新增
股份上市、股权激励授予行权、可转债转股、股份回购等事项导致公司总股本发生变化的，则以实施本
次方案时股权登记日的公司总股本作为转增的股本基数，转增比例保持不变。

具体内容详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2022 年
半年度利润分配暨资本公积金转增股本预案的公告》（公告编号：2022-049）。

2、自利润分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。
3、本次实施的利润分配方案与公司 2022年第二次临时股东大会审议通过的分配方案一致。
4、本次实施的利润分配方案距公司 2022年第二次临时股东大会审议通过的时间未超过两个月。
二、权益分派方案
本公司 2022 年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本 94,333,576 股为基数，以资本公积金

向全体股东每 10股转增 4.000000股。
分红前本公司总股本为 94,333,576股，分红后总股本增至 132,067,006股。
三、股权登记日和除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2022年 9月 14日，除权除息日为：2022年 9月 15日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2022年 9月 14日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、 权益分派方法
1、本次所转股于 2022年 9月 15日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足 1 股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机
排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

六、本次所转的无限售条件流通股的起始交易日为 2022年 9月 15日。
七、股本变动情况表

股份类型

本次变动前

本次转增数量 （股）

本次变动后

股数（股 ） 比例（%） 股数（股 ） 比例（%）

一 、有限售条件流通股
份 34,928,924 37.03 13,971,569 48,900,493 37.03%

二 、无限售条件流通股
份 59,404,652 62.97 23,761,861 83,166,513 62.97%

三、股份总数 94,333,576 100.00 37,733,430 132,067,006 100.00%

注：因分派实施中存在进、舍位，变动后股份数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
实际办理股份登记结果为准。

八、 调整相关参数
1、本次实施转股后，按新股本 132,067,006股摊薄计算，2022年半年度，每股净收益为 0.49元。
2、在公司《首次公开发行股票招股说明书》中，公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理

人员承诺：如果拟减持股票，将遵守中国证监会、深交所关于股份减持的相关规定，结合稳定股价的需
要，审慎制定股票减持计划。 在锁定期满后两年内减持发行人股份的，其减持价格不低于本次发行价
格。 若发行人股票在此期间发生过派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项的，减持价格将
作相应调整。

公司首次公开发行股票的发行价格为 44.60元/股，2021年半年度及年度权益分派实施后，上述股
东承诺的最低减持价格调整为 43.10元/股；本次权益分派实施后，上述股东承诺的最低减持价格调整
为 30.79元/股。

九、咨询机构
咨询地址：天津市西青区张家窝镇丰泽道 5号公司证券部
咨询联系人：张贝贝
咨询电话：022-23792302
传真电话：022-87987888
十、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认的权益分派时间安排文件；
2、《天津市依依卫生用品股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》；
3、《天津市依依卫生用品股份有限公司 2022年第二次临时股东大会会议决议》。

[…]

还非经营性往来本息，并积极配合公司履行信息披露义务。 同时，你应加强对证券法律法规的学习和
培训，强化合规意识，规范股东行为，忠实、勤勉履职，杜绝此类事件再次发生。

如对本监管措施不服，可以在收到本决定书之日起 60 日内向中国证券监管管理委员会提出行政
复议申请， 也可以在收到本决定书之日起 6 个月内向有管辖权的人民法院提起诉讼。 复议与诉讼期
间，上述监管措施不停止执行。 ”

三、相关说明
公司收到上述决定书后，公司董事会及相关人员高度重视，针对存在问题进行认真研究，组织相

关人员对《上市公司信息披露管理办法》等相关法律、法规进行进一步学习，并积极逐条对照进行整
改，确保公司规范运作。 公司将严格按照深圳证监局的要求，在规定的期限内形成整改报告，及时履行
信息披露义务。

截至本公告披露日， 公司原控股股东李苏华先生已全额偿还非经营性往来本息金额合计人民币
922.75万元。 本次监管措施不会影响公司正常的生产经营，敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。
深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司董事会

2022 年 9 月 7 日

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2022-109

浙江华统肉制品股份有限公司关于控股
子公司义乌华昇牧业有限公司引入新股东

并增资完成过户工商变更登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
2022年 7月 5 日，浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十二次会

议和第四届监事会第十八次会议审议通过了《关于公司控股子公司义乌华昇牧业有限公司引入新股
东并增资同时接受关联方担保暨关联交易的议案》， 其中公司以自有资金增资人民币 46,000 万元，浙
江省产业基金有限公司（以下简称“省产业基金”）以现金增资人民币 24,000万元。 上述增资全部完成
后，义乌华昇牧业有限公司（以下简称“华昇牧业”）注册资本将由人民币 10,000 万元增加至 80,000 万
元，其中公司将持有华昇牧业 68.125%的股权，省产业基金持有华昇牧业 30%的股权，恒晋汇达持有华
昇牧业 1.875%股权。 上述具体内容详见公司于 2022 年 7 月 6 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn）、《证券时报》、《证券日报》及《中国证券报》上的《关于公司控股子公司义乌华昇牧业有限公司引入
新股东并增资同时接受关联方担保暨关联交易的公告》。

2022年 9月 7日，华昇牧业在义乌市市场监督管理局办理完成了上述过户工商变更登记手续，并
于当日取得了变更后的《营业执照》。

一、本次工商变更前后股权结构

股 东 增 资 前 认 缴 出 资 额
（万元） 增资前股权比例 增 资 后 认 缴 出 资 额

（万元） 增资后股权比例

公 司 8,500 85.00% 54,500 68.125%
恒晋汇达 1,500 15.00% 1,500 1.875%
省产业基金 0.00 0.00% 24,000 30.00%
总 计 10,000 100.00% 80,000 100.00 %

二、本次变更后工商登记主要信息如下
1、标的公司名称：义乌华昇牧业有限公司
2、统一社会信用代码：91330782MA2EEBCG7T
3、公司类型：其他有限责任公司
4、住所：浙江省义乌市义亭镇姑塘工业小区（自主申报）
5、法定代表人：陈斌
6、注册资本：捌亿元整
7、成立日期：2019年 12月 05日
8、营业期限：2019年 12月 05日至长期
9、经营范围：生猪（不含种猪）养殖、销售；提供生猪养殖技术服务、管理服务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
三、备查文件
1、华昇牧业的《营业执照》；
2、华昇牧业工商在册资料。
特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会
2022 年 9 月 8 日

证券代码：002697 证券简称：红旗连锁 公告编号：2022-044

成都红旗连锁股份有限公司
关于调整 2022 年第三次临时

股东大会相关事项的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
成都红旗连锁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 25 日在《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于召开 2022 年
第三次临时股东大会的通知》（公告编号：2022-040）：公司将于 2022 年 9 月 13 日（星期二）下午 14:30